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Tilinpaatds on sailytettdva vahintaan 10 vuotta tilikauden paattymisesta.

Tilikauden tositeaineisto on sailytettava vahintdan 6 vuotta sen vuoden lopusta, jonka aikana tilikausi on
paattynyt.

Tilinpaatdksen laati:

Taloushallinta Uniikki Oy / Pulkkinen Mirva

Osoite: Siltasaarenkatu 4, 00530 Helsinki Y-tunnus: 0886866-4

Kotipaikka: Helsinki
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Tase

VASTAAVAA
Vaihtuvat Vastaavat
Saamiset
Lyhytaikaiset
Myyntisaamiset
Muut saamiset
Siirtosaamiset
Lyhytaikaiset saamiset yhteensa
Saamiset yhteensa
Rahat ja pankkisaamiset
Vaihtuvat vastaavat yhteensa
VASTAAVAA YHTEENSA

VASTATTAVAA
Oma paiaoma

Edellisten tilikausien voitto (tappio)

Tilikauden tulos
Oma paidoma yhteensa
Vieras paaoma
Lyhytaikainen vieras paaoma
Saadut ennakot
Ostovelat
Muut velat
Siirtovelat

Lyhytaikainen vieras padoma yhteensa

Vieras paaoma yhteensa
VASTATTAVAA YHTEENSA

31.12.2021

2 600,00
87 807,98
5601,22
96 009,20
96 009,20
466 538,19
562 547,39
562 547,39

135 888,53
16 885,02
152 773,55

217 612,49
15 186,18
5 842,06
171 133,11
409 773,84
409 773,84
562 547,39
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31.12.2020

0,00

9 343,72

9 934,96
19 278,68
19 278,68
435 071,03
454 349,71
454 349,71

136 731,48
-842,95
135 888,53

142 881,67
11 830,35
3 308,68
160 440,48
318 461,18
318 461,18
454 349,71
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Varsinainen toiminta

Tuotot
Valtionavustukset
Ulkomaiset avustukset
Vapaaehtoistydn arvo
Palvelu- ja tavaralahjoitusten arvo
Muut varsinaisen toiminnan tuotot
Tuotot yhteensa

Kulut

Henkilostokulut
Henkildstokulut, Suomessa maksetut
Henkildstokulut, ulkomailla maksetut
Vapaaehtoistydn arvo
Henkildstokulut yhteensa

Poistot

Hanketyd

Hanketuki suoraan kohteeseen

Hanketydn toimintakulut kohdemaassa

Hanketydn toimintakulut kotimaassa
Palvelu- ja tavaralahjoitukset
Jarjestdtoiminta

Rauhanty6

Terveyspolitiikka

Opiskelijatoiminta

Ymparistotoiminta

Jarjestétoiminnan muut kulut
Varsinainen toiminta yhteensa

Tuotto-/Kulujgdma

Varainhankinta
Jasenmaksutuotot
Muut varainhankinnan tuotot
Jasenmaksukulut
Muut varainhankinnan kulut
Varainhankinta yhteensa

Tuotto-/Kulujgdma

Sijoitus- ja rahoitustoiminta

Sijoitus- ja rahoitustoiminnan tuotot
Sijoitus- ja rahoitustoiminnan kulut

Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensa

Tilikauden ylijaama (alijaama)

01.01.2021-
31.12.2021

941947,3
153292,61
33040,38
6000
15409,51
1149689,8

-329118,15
-190781,28

-33040,38
-552939,81

-400274,96
-115918,2
-104806,7

-6000

-5058,9
-250
-400,13
-435,13
-24180,62
-60574,65

-60574,65

43251
45792,27
-2130
-7663,23
79250,04

18675,39
2878,31
-4668,68

-1790,37

16885,02

01.01.2020-
31.12.2020

501 509,90
148 988,56
27 878,48
500,00
235,11

679 112,05

-218 078,61
-158 230,73
-27 878,48
-404 187,82
0,00

-63 005,31
-141 931,62
-106 665,92

-500,00

-6 341,77
-250,00
-100,00

0,00
-26806,29
-70 676,68

-70 676,68

42 010,00
36 099,31
-2 108,00
-2 723,64
73 277,67

2 600,99
1254,11
-4 698,05

-3 443,94

-842,95
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Tilinpaatoksen liitetiedot

Yhdistys on kirjanpitolain mukainen mikroyritys ja tilinpaatds on laadittu noudattaen PMA 4 luvun
mikroyrityssaanndstoa.

Tilinpaatoksen laatimisperiaatteet

Saamisten ja rahoitusarvopapereiden seka velkojen arvostusperiaatteet

Saamiset, rahoitusarvopaperit ja muut sellaiset rahoitusvarat samoin kuin velat on arvostettu KPL 5 luvun 2
§:n mukaisesti.

Muilta osin tilinpaatds on laadittu noudattaen pien- ja mikroyrityksen tilinpaatésasetuksen 3 luvun 1 §:n 2 ja 3
momentissa sdadettyja arvostamisen ja jaksottamisen olettamaperiaatteita ja —-menetelmia.

Henkilosto

Henkiloston maara keskimaarin

31.12.2021 31.12.2020
Toimihenkil6t 6 5
Oman paaoman muutokset
31.12.2021 31.12.2020
Edellisten tilikausien voitto (-tappio) 01.01 135 888,53 136 731,48
Edellisten tilikausien voitto (-tappio) 31.12 135 888,53 136 731,48
Tilikauden voitto (-tappio) 16 885,02 -842,95
OMA PAAOMA YHTEENSA 152 773,55 135 888,53
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Saatujen ennakoiden ja siirtovelkojen erittely

Saadut ennakot

Kayttamattomat avustukset, Ulkoministeriod
Kayttamattomat avustukset, STEA

Kayttamattomat avustukset, Somalia contingency (WFP)

Kayttamattomat avustukset, Global Fund Somalia
Kayttamattdomat avustukset, UNFPA
Kayttamattomat avustukset, muut

Saadut ennakot yhteensa

Siirtovelat

Lomapalkkavelka

Saatujen lahjoitusten jaksotukset
Muut siirtovelat

Siirtovelat yhteensa

Tilikauden kokonaistuotot ja -kulut

Kokonaistuotot
Kokonaiskulut
Ylijaama (-alijaama)

Henkilostokulut Suomessa

Palkat ja palkkiot

Eldkekulut

Muut henkiléstékulut

Henkilostokulut Suomessa yhteensa

31.12.2021

146 197,20
27 611,30
6 629,80
0,00

30 923,70
6 250,49
217 612,49

31.12.2021

22 694,71
139 496,97
4 079,13
166 270,81

31.12.2021

1241 611,38
1224 726,36

16 885,02

31.12.2021
279 841,66
43 843,36
5633,13
329 318,15

31.12.2020

70 160,03
29 062,51
6 940,01

5 554,46
28 096,03
3 068,63
142 881,67

31.12.2020

19 698,53
128 528,92
4 964,00
153 191,45

31.12.2020
758 457,47
759 318,42
-842,95

31.12.2020
186 392,01
27 438,66
4 247,94
218 078,61
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Tilinpaatoksen allekirjoitus

Paikkakunta, paivays

Line Kurki Immi Kormi
Puheenjohtaja Varapuheenjohtaja
Tuuli R&md Anna Karki
Varsinainen jasen Varsinainen jasen
Emma Lommi Kati Juva
Varsinainen jasen Varsinainen jasen
Hanna Rintala Arto Heinonen
Varsinainen jasen Varsinainen jasen
Tuikku Asikainen Heli Salmi
Varsinainen jasen Varajasen

Matti Parry

Varajasen
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Tilinpaatosmerkinta

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tanaan annettu kertomus.

Paikkakunta, paivays

Tilintarkastaja

8/9



Laakarin sosiaalinen vastuu ry 9/9

0886866-4

Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista

Paivakirja Sahkoinen arkisto
Paakirja Sahkoinen arkisto
Tilinpaatos Erikseen sidottuna
Tase-erittelyt Erikseen sidottuna

Tositelajit ja sailyttamistapa

Myyntilaskut Sahkdinen arkisto
Ostolaskut Sahkdinen arkisto tositteiden kirjaamisesta
Verkkolaskut (ostolaskut) Sahkdinen arkisto
Matka- ja kululaskut, muistiot Sahkdinen arkisto
Palkat Sahkdinen arkisto
Tiliotteet, maksutositteet Sahkadinen arkisto
ALV-laskelmat Sahkdinen arkisto
Kausiveroilmoitukset Sahkdinen arkisto

Alkuperaiset paperilla vastaanotetut ostolaskut sailytetdan kirjanpitovelvollisen toimesta paperilla. Jos
paperilla oleva lasku on skannattu, sailytetdan lasku vain sdhkdisena paperittomassa arkistossa.

Matka- ja kululaskuihin liittyvat tositteen liitteenad olevat alkuperaistositteet sailytetaan kirjanpitovelvollisen
toimesta paperilla. Jos paperilla oleva lasku tai sen liitteet ovat skannattu, sailytetdan ne vain sdhkodisena
paperittomassa arkistossa.
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authority to sign asemavaltuutus stallningsfullmakt autoritet til & signere
representative nimenkirjoitusoikeus firmateckningsratt representant
custodial huoltaja/edunvalvoja forvaltare foresatte/verge

Electronically signed / Sahkoisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
https://sign.visma.net/fi/document-check/dfa382ba-8fae-4b7c-806d-921db88d0bd9

myndighed til at underskrive
repreesentant

frihedsbergvende

VISMA Sign

www.vismasign.com
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